
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社事務所を下記に移転いたすことになりました
これを機に 社員一同心新たに なお一層業務に精励いたす所存でござ
いますので 今後ともご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬 具
平成２８年１０月吉日

事務所移転のご案内

記

■本社新住所 〒105-0004 東京都港区新橋六丁目９番８号
住友不動産新橋ビル

■電話番号 03-6823-0504 ※現在のものより変更ありません
■ＦＡＸ番号 03-6823-0330  ※現在のものは廃止となります
■業務開始日 平成28年11月7日(月)

■最寄駅

●ＪＲ線・銀座線「新橋駅」
Ａ1出口より徒歩6分

●都営浅草線・大江戸線「大門駅」
Ａ4出口より徒歩6分

●都営三田線「御成門駅」
Ａ4出口より徒歩5分

●ＪＲ線・東京モノレール「浜松町駅」
北口より徒歩10分

アルテリア・エンジニアリング株式会社
代表取締役社長 原 繁好


